INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC
PUEBLA
Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor

Rep rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (11=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

M.A. CJ A P

del 01/ene/2020 al 30/jun/2020

Estimado

$23,329,434.00
$0.00
$23,329,434.00
$23,329,434.00
$0.00
$23,329,434.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

RECCION D

SERVICI

RICIA SALGADO GUZMAN
S ADMINISTRATIVOS

Devengado

$10,786,069.09
$0.00
$10,786,069.09
$8,962,180.90
$0.00
$8,962,180.90

$1,823,888.19

Devengado

$1,823,888.19
$0.00
$1,823,888.19

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Pagado

$10,786,069.09
$0.00
$10,786,069.09
$8,950,000.90
$0.00
$8,950,000.90
$1,836,068.19

Pagado

$1,836,068.19
$0.00
$1,836,068.19

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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